
Nr sprawy: 80.272.90.2025 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

 

 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl   

 
Kraków, dnia 23.04.2025 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 

19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) którego 

przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy prac projektowych i robót budowlanych w zakresie budowy 

Hali Sportowej przy Uczelnianym Centrum Sportowo-Rekreacyjnym na terenie Kampusu 600-lecia 

Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie).  

 

 

SPROSTOWANIE TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 

 

w związku z dostrzeżoną rozbieżnością miedzy treścią SWZ a ogłoszenia o zamówieniu w 

wersji z dnia 22.04.2025 r. Zamawiający dokonuje sprostowania treści rozdziału VI ust. 4 SWZ który 

otrzymuje poniższe brzmienie: 

 „  

4. Zdolność techniczna lub zawodowa – o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, 

którzy wykażą, że: 

4.1  dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia:  

4.1.2. w zakresie robót  budowlano-montażowych: 

4.1.2.1 kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 

od  minimum 5 lat  oraz doświadczenie w kierowaniu w tym czasie (jako 

Kierownik Budowy) co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, 

przebudowie lub rozbudowie hali sportowej o kubaturze pomieszczenia hali 

minimum 15 000 m3 o wartości robót nie mniejszej niż 15  000 000,00 PLN brutto 

(słownie: piętnaście milionów złotych.) 

4.1.2.2. kierownikiem robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w  

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń od 

minimum pięciu lat przed upływem terminu składania ofert oraz doświadczenie 

w kierowaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie obejmującej 

swoim zakresem instalację urządzeń cieplnych lub wodociągowych lub 

kanalizacyjnych o wartości tych instalacji co najmniej 2 500.000,00 zł brutto 

(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). 

4.1.2.3. kierownikiem robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w 

specjalności instalacyjnej zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych bez ograniczeń od minimum pięciu lat przed upływem 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


Nr sprawy: 80.272.90.2025 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

terminu składania ofert oraz doświadczenie w kierowaniu w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotą 

budowlaną polegającą na budowie obejmującej swoim zakresem instalacje  

elektryczne lub sieci elektryczne lub instalacje urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych o wartości tych instalacji co najmniej 2 500.000,00 zł 

brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 00/100) zawierających minimum 

system BMS oraz sieciowe urządzenia aktywne. 

4.1.2.4 projektantem posiadającym uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń od  minimum 5 lat  oraz doświadczenie w 

tym czasie, na stanowisku Projektanta architektury (Głównego Projektanta) 

w zakresie co najmniej 1 wielobranżowy (branża architektoniczna, 

konstrukcyjno-budowlana, sanitarna, elektryczna, niskoprądowa) projekt 

budowlany i wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy dla hali 

sportowej (o kubaturze pomieszczenia hali minimum 15 000 m3) 

Zamawiający nie dopuszcza łączenia wyżej wymienionych funkcji wskazanych w 

punktach 4.1.1 i 4.1.2 przez jedną osobę, tj. każdej funkcji musi odpowiadać inna osoba.  

4.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.: w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonali co najmniej jedno zamówienia 

polegające na zaprojektowaniu i budowie hali sportowej - (o kubaturze pomieszczenia hali 

minimum 15 000 m3 ) o łącznej wartości robót projektowych i budowlanych nie mniejszej 

niż 15.000.000,00 zł brutto  (słownie: piętnaście milionów złotych), a roboty te zostały 

wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończone.” 
 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną cześć SWZ zaś ze względu na termin wprowadzenia 

nie wpływają na konieczność zmiany terminu składania i otwarcia ofert które pozostają bez 

zmian.  

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Jerzy Wordliczek 

  

  

 


